2020 年 6 月 11 日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉山喜久雄

（コード：3947 東証・名証第 2 部）

問合せ先
取締役専務執行役員
経営企画室長 草野 雅夫

（電話番号 052-971-2651）

2020 年 12 月期第１四半期決算発表日の決定に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 1 日付け「2020 年 12 月期第１四半期決算発表の日程延期に関するお知ら

せ」で公表しておりますとおり、新型コロナウィルス感染拡大等の影響により、決算手続きおよび

監査法人のレビュー手続きに遅れが生じていたため、2020 年 12 月期第１四半期決算発表の時期を

未定として延期しておりましたが、この度、決算発表日を決定いたしましたので下記のとおりお知

らせいたします。

記

2020 年 12 月期第１四半期 決算発表日 ： 2020 年 6 月 16 日（火）

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしましたが、

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上